
Uchwała Nr 37/688/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Naukowej Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego dokonującej merytorycznej oceny wniosków 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581) oraz § 4 Regulaminu przyznawania Nagrody Naukowej Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 31/581/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz regulaminu jej przyznawania, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuje się Kapitułę Nagrody Naukowej Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
dokonującej merytorycznej oceny wniosków (zwaną dalej Kapitułą) w składzie: 
1) Pani Maria Bąkowska - Członkini Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Przewodnicząca 

Kapituły, 
2) Pani Berenika Oklińska – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, Zastępca Przewodniczącej 

Kapituły, 
3) Pan Jakub Klepański – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, członek Kapituły, 
4) Pani Aneta Brzyska – Zastępca Dyrektora Gabinetu Marszałka, członek Kapituły, 
5) Pan prof. dr hab. Jakub Sawicki – Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, członek Kapituły, 
6) Pani dr Irena Sorokosz, prof. uczelni – Prorektor ds. Organizacyjnych i Naukowych Akademii Nauk 

Stosowanych w Elblągu, członek Kapituły, 
7) Pan prof. dr hab. Andrzej Koncicki – Wiceprezes Olsztyńskiego Forum Nauki, członek Kapituły. 

2. Z posiedzenia Kapituły sporządza się protokół wraz z proponowanym kandydatem do Nagrody, który 
przedłożony zostaje do zatwierdzenia Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
3. Kapitułę powołuje się na czas określony, tj. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EAF9BA-2571-4F97-BBE6-5ADD742602C8. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EAF9BA-2571-4F97-BBE6-5ADD742602C8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 37/688/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




